М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

( М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

«01» апреля 2009 г.                                                      № 34 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

         За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

          присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Томская область

         КАНАПИНОЙ  Альмире  Аскаровне  –  учащейся  Муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  Детско-
юношеской  спортивной  школы  высшей  категории  «УСЦ»  г.  Томска  имени
В.А.Шевелева (подводный спорт)
         ЧЕРНИГОВУ Роману Борисовичу – учащемуся Государственного
образовательного учреждения дополнительного образования детей
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского
резерва  «Юпитер», город Томск  (акробатический рок-н-ролл)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»